
INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

evaluación detallada
Kasep, Mulyadi
Asociación: Lintink
Dorsal: 18

Enduro

categoría:
Men Open

tiempo total: 17:58.10

posición en el recorrido: 13 (de 326)
mejor tiempo del recorrido: 16:15.76
posición en la categoría: 4(de 71)
mejor tiempo en la categoría: 16:47.83

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
4:13.57
4:12.04
5:31.36
4:01.13

posición
categoría

5
6
4
5

retraso
categoría
0:18.96
0:13.91
0:23.14
0:18.48

posición
Total
15
16
14
14

stage score

retraso
Total

0:28.15
0:33.57
0:28.52
0:29.04

Total
tiempo
4:13.57
8:25.61
13:56.97
17:58.10

posición
categoría

5
6
5
4

retraso
categoría
0:18.96
0:32.87
0:56.01
1:10.27

posición
Total
15
16
14
13

Total score

retraso
Total

0:28.15
0:55.21
1:13.30
1:42.34
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