

evaluación detallada

Kasep, Mulyadi tiempo total: 17:58.10

Asociación: Lintink

Dorsal: 18

Enduro posición en el recorrido: 13 (de 326)

mejor tiempo del recorrido: 16:15.76

categoría: posición en la categoría: 4(de 71)

Men Open mejor tiempo en la categoría: 16:47.83

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	4:13.57	5	0:18.96	15	0:28.15	4:13.57	5	0:18.96	15	0:28.15
Stage 2	4:12.04	6	0:13.91	16	0:33.57	8:25.61	6	0:32.87	16	0:55.21
Stage 3	5:31.36	4	0:23.14	14	0:28.52	13:56.97	5	0:56.01	14	1:13.30
Stage 4	4:01.13	5	0:18.48	14	0:29.04	17:58.10	4	1:10.27	13	1:42.34

Timing by SPORTident

timing.sportident.com